
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Zábřeh Datum:

Objednatel: IČ: 852252

ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, okres Šumperk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Petra Laslofi, Revoluční 2044/23, Špk DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel
Ing. Petra Laslofi, Revoluční 2044/23, Špk
Zodp. projektant:

Ing. G. Ševčíková Peikerová, Jesenická 176,Rapotín

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
006a

ZŠ Severovýchod_modernizace učeben

676 558,17

21,00%

676 558,17
0,00

CZK 818 635,39

676 558,17 818 635,39

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 22



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 22



Kód: 006a

Stavba:

Místo: Zábřeh Datum:

Objednatel: ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, okres ŠumperkProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

014 Stavební úpravy učebna cizích jazyků 141 484,00 171 195,64

015 Stavební úpravy učebna polytechnika III. 124 742,00 150 937,82

ZŠ Severovýchod_modernizace učeben

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

 

011 Stavební úpravy skladu m.č. 322

0,00 0,00

Stavební úpravy cvičné kuchyňky, m.č. 321

676 558,17 818 635,39

47 130,4638 950,79

010

676 558,17 818 635,39

307 132,99253 828,92

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Ing. Petra Laslofi, Revoluční 2044/23, Špk

012 ZT instalace m.č.321 43 861,46 53 072,37

013 Elektroinstalace m.č. 321 73 691,00 89 166,11

Strana 3 z 22



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Zábřeh Datum:

Objednatel: ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, okres Šumperk IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Petra Laslofi, Revoluční 2044/23, Špk DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Ing. Petra Laslofi, Revoluční 2044/23, Špk
Zodp. projektant:

Ing. G. Ševčíková Peikerová, Jesenická 176,Rapotín

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Severovýchod_modernizace učeben

04 - Stavební úpravy jednotlivých učeben

010 - Stavební úpravy cvičné kuchyňky, m.č. 321 - kuchyňka

852252

253 828,92

253 828,92

253 828,92 53 304,07

0,00 0,00

307 132,99

Strana 4 z 23



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 23



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Zábřeh Datum:

Objednatel: 0 Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    751 - Vzduchotechnika

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

4 881,10

162 034,54

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Severovýchod_modernizace učeben

04 - Stavební úpravy jednotlivých učeben

010 - Stavební úpravy cvičné kuchyňky, m.č. 321 - kuchyňka

Ing. Petra Laslofi, Revoluční 2044/23, Špk

253 828,92

91 794,38

850,00

53 228,02

12 902,76

19 932,50

3 000,00

8 524,00

6 050,00

83 347,45

10 700,30

25 670,00

24 742,79

0,00

253 828,92

Strana 6 z 23



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Zábřeh Datum:

Objednatel: ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, okres ŠumperkProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 340238211 m2 1,000

1,000

1,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612321121 m2 24,768

23,328

23,328

1,440

1,440

24,768

3 K 612321141 m2 1,000

1,000

1,000

4 K 619995001 m 17,700

6,000

6,180

5,520

 

ROZPOČET

ZŠ Severovýchod_modernizace učeben

Ing. Petra Laslofi, Revoluční 2044/23, Špk

04 - Stavební úpravy jednotlivých učeben

010 - Stavební úpravy cvičné kuchyňky, m.č. 321 - kuchyňka

Mezisoučet

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách 
nebo stěnách z cihel tl do 100 mm

850,00 850,00

" otvor pro ZTI"

1

Součet

390,00 6 903,00

Vápenocementová omítka hladká 

jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

390,00 9 659,52

" vyrovnání zdiva po odbourání 
keramického obkladu"
(0,3+0,46+1,32+0,46+1,6+0,46+2,1+0,3+

1,4+2,49+4,16)*1,55

Mezisoučet

" plocha po odbouraném pilíři pro ZTI"

(0,9*1,6)

Součet
Vápenocementová omítka štuková 
dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 
ručně

390,00 390,00

" omítka na zazděný otvor po ZTI"

1

(0,46+1,6+0,46)+2*1,5

Součet

Začištění omítek kolem oken, dveří, 
podlah nebo obkladů

" za kuchyňskou linkou kolem obkladů"

(2,4+0,6)*2

(2,49+0,6)*2

" nika"

850,00

53 228,02

253 828,92

91 794,38

Strana 7 z 23



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17,700

70 K 632452451 m2 1,020

1,020

1,020

5 K 632453332 m2 64,750

64,750

64,750

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 949101111 m2 9,900

9,900

9,900

7 K 952901111 m2 64,750

64,750

64,750

8 K 962031133 m2 2,142

2,142

2,142

9 K 971038621 m2 1,000

1,000

1,000

10 K 978059541 m2 23,328

23,328

23,328

    997 - Přesun sutě

11 K 997013213 t 3,350

12 K 997013509 t 67,000

650,00 663,00

Doplnění cementového potěru 
hlazeného rýh ,tl do 40 mm po 

elektroinstalaci
" zapravení rýh v podlaze po 
elektroinstalaci"

(8,5*0,12)

Součet

Potěr betonový samonivelační tl do 30 
mm tř. C 30/37

Součet

Součet

Lešení pomocné pro objekty pozemních 
staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

65,00 643,50

" prostor pod demontovanou VZT"

" strop m.č. 318"

(6,6*1,5)

Součet

Součet

Bourání příček z cihel pálených na MVC 
tl do 150 mm

950,00 2 034,90

550,00 35 612,50

Součet

64,75

" m.č. 321 vyrovnávací potěr"

Odsekání a odebrání obkladů stěn z 
vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2

" bourání pilíře pro ZTI"

(0,3+0,8+0,3)*1,53

Vyčištění budov bytové a občanské 
výstavby při výšce podlaží do 4 m

100,00

120,00

" m.č. 321"

64,75

Vybourání otvorů ve zdivu z dutých 
tvárnic nebo příčkovek pl do 4 m2 tl do 
100 mm

950,00 950,00

" vybourání otvoru v příčce pro napojení 
ZTI"

1

Součet

(0,3+0,46+1,32+0,46+1,6+0,46+2,1+0,3+

1,4+2,49+4,16)*1,55

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

ručně
1 500,00 5 025,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

15,00 1 005,00

6 475,00

12 902,76

19 932,50

2 799,36

Strana 8 z 23



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 997013511 t 3,350

14 K 997013814 t 3,350

15 K 997013831 t 3,350

    998 - Přesun hmot
16 K 998018002 t 5,138

PSV - Práce a dodávky PSV

    751 - Vzduchotechnika

18 K 751311098 kus 4,000

4,000

4,000

19 K 751510809 ks 4,000

    763 - Konstrukce suché výstavby

20 K 763331111 m2 7,920

7,920

7,920

21 K 763431055 m2 1,000

1,000

1,000

    766 - Konstrukce truhlářské

22 K 766660002 kus 1,000

23 M 611629362 kus 1,000

24 K 766662811 kus 1,000

25 K 766691914 kus 1,000

1,000

1,000

26 K 766695212 kus 1,000

1,000

1,000

Odvoz suti a vybouraných hmot z 

meziskládky na skládku do 1 km s 

naložením a se složením
450,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 950,00 4 881,10

4

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
izolačních hmot na skládce (skládkovné)

1 700,00 5 695,00

Poplatek za uložení stavebního 
směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

2 000,00 6 700,00

1 000,00

Dodávka a montáž VZT mřížek nasávání 
200/200 mm

500,00 2 000,00

7 524,00

" m.č. 321"

Součet

Demontáž vzduchotechnických mřížek 
200/200mm

250,00 1 000,00

(6,6*1,2)

Součet

1

Součet

Cementovláknitý podhled desky 1x12,5 

dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD TI 

60 mm 50 kg/m3

950,00

dveře vnitřní hladké HPL šedé, plné 
1křídlé 90x197 cm

4 000,00

Dodávka a montáž sádrovláknitého 
podhledu připevněného na stropní 
konstrukci lepením

1 000,00

500,00

" zaplentování prostupu původního VZT"

(1*1)

Součet

Montáž dveřních křídel otvíravých 
1křídlových š přes 0,8 m do ocelové 
zárubně

250,00

100,00

250,00

4 000,00

Montáž truhlářských prahů dveří 
1křídlových šířky do 10 cm

500,00

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

150,00 150,00

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných 
křídel dveří pl do 2 m2

100,00

" dveční prahy"

1

Součet

3 000,00

8 524,00

6 050,00

4 881,10

162 034,54

1 507,50

Strana 9 z 23



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 M 611871560 kus 1,000

1,000

1,000

28 K 766699744 m 1,000

1,000

    776 - Podlahy povlakové

33 K 776121111 m2 64,750

64,750

64,750

34 K 776141121 m2 64,750

64,750

64,750

35 K 776201812 m2 64,750

64,750

64,750

36 K 776232112 m2 64,750

64,750

64,750

37 M 284110505 m2 71,560

67,988

67,988

3,572

3,572

71,560

38 K 776410811 m 34,020

34,200

-1,500

1,320

1

Součet

Dodávka a montáž dveřního kování- 
kartáčovaná nerez, vložkový zámek

900,00 900,00

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm 
dl.82 cm š 10 cm s oblou hranou

150,00 150,00

" m.č. 321"

64,75

Vodou ředitelná penetrace savého 
podkladu povlakových podlah ředěná v 
poměru 1:3

50,00 3 237,50

3 237,50

Součet

1

Vyrovnání podkladu povlakových podlah 

stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm
250,00 16 187,50

" m.č. 321"

64,75

200,00 12 950,00

Součet

Demontáž lepených povlakových podlah 
s podložkou ručně

50,00

Mezisoučet

" m.č. 321"

64,75

Součet

Lepení pásů z vinylu 2-složkovým 
lepidlem

vinylová krytina  tl.2,0 mm, tř.zátěže 
34/43, polyuretanová ochranná vrstva 
tl. 07mm

Mezisoučet

Součet

" m.č. 321"

64,75

490,00 35 064,40

" m.č. 321"

64,75*1,05

" sokl"

34,02*0,1*1,05

680,40

" m.č. 321"

" stěny"

(10,99+6,11)*2

Součet

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

20,00

-(0,9+0,6)

(0,46+0,2)*2

83 347,45

Strana 10 z 23



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34,020

39 K 776411114 m 34,020

34,200

-1,500

1,320

34,020

40 K 776991224 m2 64,750

64,750

64,750

41 K 776991821 m2 64,750

64,750

64,750

42 K 998776102 t 0,604

    781 - Dokončovací práce - obklady

43 K 781474113 m2 6,714

1,440

1,494

3,780

6,714

44 M 597610395 m2 7,236

1,584

1,494

3,078

4,158

4,158

7,236

45 K 781479191 m2 7,236

46 K 781479194 m2 6,714

(0,46+0,2)*2

4 532,50

Součet
Montáž obvodových soklíků výšky  do 
100 mm z vinylu dvousložkovým 
lepidlem

145,00 4 932,90

" m.č. 321"

" stěny"

(10,99+6,11)*2

-(0,9+0,6)

4 364,10

Součet

Základní čištění pod nově položenou 
podlahovinu 

25,00 1 618,75

" m.č. 321"

64,75

Součet

Odstranění lepidla ručně z podlah 70,00

350,00 2 532,60

" m.č. 321"

64,75

Součet

Přesun hmot tonážní pro podlahy 
povlakové v objektech v do 12 m

1 500,00 906,00

Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých do 19 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

650,00

" nika"

(0,46+1,6+0,46)*1,5*1,1

Mezisoučet

" za kuchyňskou linkou kolem obkladů"

(2,4*0,6)

(2,49*0,6)

" nika"

obkládačky keramické  (bílé i barevné) 
20 x 20 x 0,68 cm I. j.

" za kuchyňskou linkou kolem obkladů"

(0,46+1,6+0,46)*1,5

Součet

" za kuchyňskou linkou kolem obkladů"

(2,4*0,6)*1,1

(2,49*0,6)

Mezisoučet

50,00 361,80

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
keramických hladkých za nerovný 

povrch

150,00 1 007,10

Součet
Příplatek k montáži obkladů vnitřních 
keramických hladkých za plochu do 10 

m2

10 700,30

Strana 11 z 23



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,440

1,494

3,780

6,714

47 K 781494511 m 17,700

6,000

6,180

12,180

5,520

5,520

17,700

48 K 781495111 m2 6,714

1,440

1,494

2,934

3,780

3,780

6,714

49 K 998781102 t 0,172

    783 - Dokončovací práce - nátěry

50 K 783301311 m2 1,000

1,000

1,000

51 K 783306807 m2 1,000

1,000

1,000

52 K 783314101 m2 1,000

1,000

1,000

53 K 783315101 m2 1,000

(2,4*0,6)

(2,49*0,6)

" nika"

(2,4*0,6)

(0,46+1,6+0,46)*1,5

Součet

Plastové profily ukončovací lepené 
flexibilním lepidlem

70,00 1 239,00

" za kuchyňskou linkou kolem obkladů"

(2,4+0,6)*2

(2,49+0,6)*2

Mezisoučet

" nika"

(0,46+1,6+0,46)+2*1,5

Mezisoučet

Součet

335,70

" za kuchyňskou linkou kolem obkladů"

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 50,00

250,00

(2,49*0,6)

Mezisoučet

" nika"

(0,46+1,6+0,46)*1,5

Mezisoučet

Součet

Přesun hmot tonážní pro obklady 
keramické v objektech v do 12 m

5 000,00 860,00

1

Součet

Odmaštění zámečnických konstrukcí 
vodou ředitelným odmašťovačem

250,00 250,00

" stávající ocelové zárubně"

1

Součet

" stávající ocelové zárubně"

250,00

Jednonásobný syntetický standardní 

mezinátěr zámečnických konstrukcí
350,00

Odstranění nátěru ze zámečnických 
konstrukcí odstraňovačem nátěrů

250,00

" stávající ocelové zárubně"

1

Součet

Základní jednonásobný syntetický nátěr 
zámečnických konstrukcí

250,00

350,00

25 670,00

Strana 12 z 23



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

1,000

54 K 783317101 m2 1,000

1,000

1,000

55 K 783601325 m2 19,000

19,000

19,000

56 K 783601345 m2 19,000

19,000

19,000

57 K 783601421 m2 19,000

19,000

19,000

58 K 783601441 m2 19,000

59 K 783614111 m2 19,000

60 K 783614141 m2 19,000

19,000

19,000

61 K 783617147 m2 19,000

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

62 K 784121001 m2 172,075

109,782

62,293

172,075

63 K 784121011 m2 172,075

64 K 784161221 kus 2,000

2,000

2,000

Krycí jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí

250,00

" stávající ocelové zárubně"

1

Součet

Součet

Odmaštění článkových otopných těles 
vodou ředitelným odmašťovačem před 
provedením nátěru

100,00 1 900,00

25*0,19*4

Odmaštění litinových otopných těles 
odmašťovačem vodou ředitelným před 
provedením nátěru

100,00 1 900,00

250,00

Ometením litinových otopných těles 
před provedením nátěru

15,00 285,00

" stávající ocelové zárubně"

1

Součet

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr 
litinových otopných těles

350,00 6 650,00

25*0,19*4

Součet

Ometení článkových otopných těles 
před provedením nátěru

15,00 285,00

25*0,19*4

Součet

15,00 2 581,13

Základní jednonásobný syntetický nátěr 
článkových otopných těles

350,00 6 650,00

Základní jednonásobný syntetický nátěr 
litinových otopných těles

350,00 6 650,00

25*0,19*4

Součet

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 
3,80 m

15,00 2 581,13

" stěny"

(10,99+6,11)*2*3,21

" strop"

(10,99*6,11-2,49*1,95)

Součet

Rozmývání podkladu po oškrabání malby 
v místnostech výšky do 3,80 m

Součet

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou 

stěrkou plochy do 0,5 m2 v místnostech 
výšky do 3,80 m

1 000,00

24 742,79

2 000,00

" díry po nástěnkách"

2

Strana 13 z 23



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K 784161231 kus 6,000

66 K 784171111 m2 27,756

12,516

1,800

1,200

12,240

27,756

67 M 581248500 m 29,144

68 K 784211101 m2 172,075

109,782

62,293

172,075

6 000,00

" radiátory"

(1,7*0,9)*4*2

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou 

stěrkou plochy do 1,0 m2 v místnostech 
výšky do 3,80 m

1 000,00

9 464,13

" stěny"

(10,99+6,11)*2*3,21

Zakrytí vnitřních ploch stěn v 
místnostech výšky do 3,80 m

50,00 1 387,80

" okna"

(1,49*2,1)*4

fólie s papírovou páskou pro malířské 
potřeby, PG 4040-21, 210mm x 20 m

25,00 728,60

(0,9*2)

(0,6*2)

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za 
mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

55,00

Součet

Součet

" strop"

(10,99*6,11-2,49*1,95)

Strana 14 z 23



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Zábřeh Datum:

Objednatel: IČ:
ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, okres Šumperk DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
Ing. Petra Laslofi, Revoluční 2044/23, Špk DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Ing. Petra Laslofi, Revoluční 2044/23, Špk
Zodp. projektant:

Ing. G. Ševčíková Peikerová, Jesenická 176,Rapotín

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

0,00

852252

38 950,79

38 950,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZŠ Severovýchod_modernizace učeben

04 - Stavební úpravy jednotlivých učeben

011 - Stavební úpravy skladu m.č. 322 - sklad

38 950,79 8 179,67

0,00 0,00

47 130,46

Strana 15 z 22



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 16 z 22



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Zábřeh Datum:

Objednatel: ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, okres Šumperk Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    766 - Konstrukce truhlářské

    776 - Podlahy povlakové

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Ing. Petra Laslofi, Revoluční 2044/23, Špk
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

7 882,50

2 777,50

505,00

1 100,00

3 500,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZŠ Severovýchod_modernizace učeben

31 068,29

6 420,00

10 065,61

04 - Stavební úpravy jednotlivých učeben

011 - Stavební úpravy skladu m.č. 322 - sklad

38 950,79

13 132,68

0,00

38 950,79

1 450,00

Strana 17 z 22



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Zábřeh Datum:

Objednatel: ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, okres Šumperk Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 632453332 m2 5,050

5,050

5,050

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 952901111 m2 5,050

5,050

5,050

    997 - Přesun sutě

3 K 997013213 t 0,055

4 K 997013509 t 1,100

5 K 997013511 t 0,055

6 K 997013814 t 0,055

7 K 997013831 t 0,055

    998 - Přesun hmot
8 K 998018002 t 0,350

PSV - Práce a dodávky PSV
    766 - Konstrukce truhlářské

9 K 766660001 kus 1,000

011 - Stavební úpravy skladu m.č. 322 - sklad

2 777,50

ROZPOČET

ZŠ Severovýchod_modernizace učeben

04 - Stavební úpravy jednotlivých učeben

Vnitrostaveništní doprava suti a 
vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

ručně
5 000,00 275,00

Ing. Petra Laslofi, Revoluční 2044/23, Špk
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Potěr betonový samonivelační tl do 30 
mm tř. C 30/37

550,00

Vyčištění budov bytové a občanské 
výstavby při výšce podlaží do 4 m

100,00 505,00

" m.č. 322"

5,05

Součet

250,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných 
hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

50,00 55,00

Odvoz suti a vybouraných hmot z 

meziskládky na skládku do 1 km s 

naložením a se složením
10 000,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
izolačních hmot na skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení stavebního 
směsného odpadu na skládce 
(skládkovné)

2 000,00 110,00

2 000,00 110,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 10 000,00 3 500,00

Montáž dveřních křídel otvíravých 
1křídlových š do 0,8 m do ocelové 
zárubně

250,00

1 100,00

3 500,00

31 068,29

6 420,00

38 950,79

7 882,50

2 777,50

505,00

5,05

Součet

" m.č. 322 vyrovnávací potěr"

550,00

Strana 18 z 22



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

1,000

10 M 611629305 kus 1,000

1,000

11 K 766662811 kus 1,000

12 K 766691914 kus 1,000

1,000

1,000

13 K 766695212 kus 1,000

1,000

1,000

14 M 611871160 kus 1,000

1,000

15 K 766699745 m 1,000

1,000

17 K 998766102 t 0,016

    776 - Podlahy povlakové

18 K 776121111 m2 5,050

5,050

5,050

19 K 776141121 m2 5,050

5,050

5,050

20 K 776201812 m2 5,050

5,050

5,050

21 K 776232112 m2 5,050

5,050

5,050

1

Součet

dveře vnitřní hladké HPL šedé plné 
1křídlé 60x197 cm

3 900,00 3 900,00

1

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových

150,00 150,00

100,00

1

Součet

Montáž truhlářských prahů dveří 
1křídlových šířky do 10 cm

550,00

Součet

" dveční prahy"

1

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných 
křídel dveří pl do 2 m2

100,00

prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm 
dl.62 cm š 10 cm s oblou hranou

250,00

Dodávka a montáž dveřního kování- 
kartáčovaná nerez, zámek

900,00

250,00

1

900,00

300,00 1 515,00

Součet

1

Přesun hmot tonážní pro konstrukce 
truhlářské v objektech v do 12 m

20 000,00 320,00

Vodou ředitelná penetrace savého 
podkladu povlakových podlah ředěná v 
poměru 1:3

50,00

200,00

Součet

Lepení pásů z vinylu 2-složkovým 
lepidlem

" m.č. 322"

" m.č. 322"

5,05

Součet

Vyrovnání podkladu povlakových podlah 

stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm

" m.č. 322"

5,05

Součet

1 010,00

Demontáž lepených povlakových podlah 
s podložkou ručně

150,00 757,50

" m.č. 322"

5,05

5,05

550,00

10 065,61

252,50

Strana 19 z 22



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 M 284110505 m2 6,219

5,303

5,303

0,916

0,916

6,219

23 K 776410811 m 8,720

9,320

-0,600

8,720

24 K 776411114 m 8,720

9,320

-0,600

8,720

25 K 776991224 m2 5,050

5,050

5,050

26 K 776991821 m2 5,050

5,050

5,050

27 K 998776102 t 0,050

    783 - Dokončovací práce - nátěry

28 K 783301311 m2 1,000

1,000

1,000

29 K 783306807 m2 1,000

1,000

40,00 348,80

" m.č. 322"

" m.č. 322"

5,05*1,05

vinylová krytina  tl.2,0 mm, tř.zátěže 
34/43, polyuretanová ochranná vrstva 
tl. 07mm

" stěny"

Mezisoučet

" m.č. 322"

" stěny"

490,00 3 047,31

(2,29+2,37)*2

" sokl"

8,72*0,1*1,05

Mezisoučet

Součet

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo 
plastových

(2,29+2,37)*2

-(0,6)

Součet
Montáž obvodových soklíků výšky  do 
100 mm z vinylu dvousložkovým 
lepidlem

100,00 872,00

" m.č. 322"

5,05

Součet

Odstranění lepidla ručně z podlah 150,00 757,50

" m.č. 322"

5,05

Součet

Přesun hmot tonážní pro podlahy 
povlakové v objektech v do 12 m

250,00

-(0,6)

Součet

Základní čištění pod nově položenou 
podlahovinu 

100,00 505,00

1

20 000,00

Odmaštění zámečnických konstrukcí 
vodou ředitelným odmašťovačem

250,00

" stávající ocelové zárubně"

1

Součet

Odstranění nátěru ze zámečnických 
konstrukcí odstraňovačem nátěrů

250,00 250,00

" stávající ocelové zárubně"

1 450,00

1 000,00

Strana 20 z 22



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000

30 K 783314101 m2 1,000

1,000

1,000

31 K 783315101 m2 1,000

1,000

1,000

32 K 783317101 m2 1,000

1,000

1,000

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

33 K 784121001 m2 35,344

29,917

5,427

35,344

34 K 784121011 m2 35,344

35 K 784161231 kus 1,000

1,000

1,000

36 K 784171111 m2 1,200

1,200

1,200

37 M 581248500 m 1,260

38 K 784221101 m2 199,652

119,412

80,240

199,652

350,00

350,00

Součet

Součet
Krycí jednonásobný syntetický 

standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí

350,00

350,00

" stávající ocelové zárubně"

1

Součet

" stávající ocelové zárubně"

1

Základní jednonásobný syntetický nátěr 
zámečnických konstrukcí

Jednonásobný syntetický standardní 

mezinátěr zámečnických konstrukcí

" stávající ocelové zárubně"

1

250,00 250,00

15,00 530,16

Součet

Rozmývání podkladu po oškrabání malby 
v místnostech výšky do 3,80 m

15,00 530,16

Součet

13 132,68

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za 
sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech do 3,80 m

55,00 10 980,86

" stěny"

" stěny"

(2,37+2,29)*2*3,21

" strop"

(2,37*2,29)

(0,6*2)

Zakrytí vnitřních ploch stěn v 
místnostech výšky do 3,80 m

50,00 60,00

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 
3,80 m

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou 

stěrkou plochy do 1,0 m2 v místnostech 
výšky do 3,80 m

1 000,00 1 000,00

" zaplentování prostupu původního VZT"

Součet

fólie s papírovou páskou pro malířské 
potřeby, PG 4040-21, 210mm x 20 m

25,00 31,50

(1*1)

Součet

(11,8+6,8)*2*3,21

" strop"

(11,8*6,8)

Součet

Strana 21 z 22



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot. Cenová
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem soustava

721 640,90 4 555,56 5 196,46 0,00
1 721171803R00 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 7,00 250,00 0,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

7   m.č. 321 7,00
2 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 9,00 210,00 636,40 1 253,60 1 890,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

9   m.č. 321 9,00
3 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 6,00 210,00 0,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

6   m.č. 321 6,00
4 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 9,00 16,00 4,51 139,49 144,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

9   m.č. 321 9,00
5 721290822R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m t 0,02 6 600,00 0,00 124,74 124,74 0,00 0,00 RTS II / 2016
6 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0,00 6 600,00 0,00 27,72 27,72 0,00 0,00 RTS II / 2016

722 7 514,11 21 901,89 29 416,00 0,00
7 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 21,00 290,00 0,00 6 090,00 6 090,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

21   m.č. 321 21,00
8 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 2,00 330,00 0,00 660,00 660,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

2   m.č. 318 2,00
9 722131934R00 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32 kus 1,00 2 100,00 776,07 1 323,93 2 100,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

1   m.č. 321 - nové propojení TV a C 1,00
10 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 11,00 210,00 537,56 1 772,44 2 310,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

11   m.č. 321 11,00
11 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x2,8 mm, vč. zed. výpom. m 11,00 230,00 623,49 1 906,51 2 530,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

11   m.č. 321 11,00
12 722174912R00 Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm m 22,00 250,00 690,25 4 809,75 5 500,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

11+11   m.č. 321 22,00
13 722181213RT7 Izolace návleková tl. stěny 13 mm - d22 m 22,00 22,00 193,13 290,87 484,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

11+11   m.č. 321 22,00
14 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 10,00 230,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

10   m.č. 321 10,00
15 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 10,00 210,00 1 053,60 1 046,40 2 100,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

10   m.č. 321 10,00
16 722 x008VD 3-cestný směšovací termostatický ventil DN15 kus 1,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

1   m.č. 321 1,00
17 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 22,00 16,00 6,48 345,52 352,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

11+11   m.č. 321 22,00
18 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 22,00 25,00 33,52 516,48 550,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

11+11   m.č. 321 22,00
19 722290822R00 Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m t 0,06 15 000,00 0,00 840,00 840,00 0,00 0,00 RTS II / 2016
20 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

725 6 792,60 2 456,40 9 249,00 0,01
21 725219201R00 Montáž umyvadel do nábytku soubor 1,00 1 000,00 447,45 552,55 1 000,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

1   m.č. 321 1,00
22 725 x040VD umyvadlo do nábytku kus 1,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

1   m.č. 321 1,00
23 725829301R00 Montáž baterie umyv. stojánkové kus 1,00 300,00 11,26 288,74 300,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

1   m.č. 321 1,00
24 725 x004VD baterie umyvadlová stojánková páková kus 1,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

1   m.č. 321 1,00
25 725860214R00 Sifon umyvadlový kus 1,00 350,00 252,92 97,08 350,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

1   m.č. 321 1,00
26 725810402R00 Ventil rohový s přípoj. trubičkou  G 1/2 soubor 8,00 300,00 1 339,20 1 060,80 2 400,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

8   m.č. 321 8,00
27 725860184R00 Sifon pračkový-myčkový  D 40/50 mm - s vývodem vody 1/2" kus 2,00 800,00 1 541,77 58,23 1 600,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

2   m.č. 321 2,00
28 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0,03 15 000,00 0,00 399,00 399,00 0,00 0,00 RTS II / 2016

43 861,46
Poznámka:

Stavební rozpočet
Název stavby: Severovýchod_modernizace učeben Doba výstavby: Objednatel:

ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, okres 
Šumperk

Druh stavby: ZT instalace místnost 321 a 322 (tj. kuchyňka) Začátek výstavby:  Projektant:

Lokalita: Zábřeh Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO: Zpracováno dne: Zpracoval: Ing. Petra Laslofi, Revoluční 2044/23, Špk
Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Celkem:


